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8. نوبل کشتار
اصلا ملاک قــدرت گرفتن در میانمار این است که کی 
بیشتر پدر مسلمانان را درمی آورد. یعنی تا وقتی سوچی 
کاره ای نبود، حکومت وقت، یک عمر به اینها سخت 
گرفت و کلی ازشان کشت. بعد که سوچی نخست وزیر 
شد، گفتند این یکی جایزه صلح نوبل هم بــرده حتما 
خیرش به ما می رسد. سوچی هم نه تنها خیر نرساند 
بلکه کم مانده بود همان جایزه صلح نوبل را هم توی 
سر مسلمانان خــرد کند. بعد که علیه سوچی کودتا 
شد و سوچی را دستگیر کردند تازه خانم یادش افتاد 
وجهه بین المللی هــم خــوب چیزی اســت و از کشتار 
مسلمانان انتقاد کــرد. انتقادش مثل این بود که بن 
سلمان از کشتار یمنی ها توسط جنگنده های سعودی 

انتقاد کند.

9. حلق بسته  سوپز
به گل نشستن کشتی اورگــیــون در کانال سوئز دوتا 
پند برای من داشت. اول اینکه آدم باید لقمه را اندازه 
دهانش بردارد یا اگر لقمه بزرگ است زور بزند دهانش 
را بزرگ تر کند وگرنه کانال سوئز هم که باشی بالاخره یک 
لقمه کشتی پیدا میشود که راه حلقت را ببندد. دوم 
اینکه آدم موقع تصادف باید نگاه کند ببیند اگر از عقب 
زده مثل مــرد مسولیت قبول کند یا اگــر پنجاه پنجاه 
است عمرا زیر بار خسارت نرود. مثل همین کشتی که 
ژاپنی ها می گفتند مسولین کانال بد فرمان داده اند 
و ما گیر کردیم. صاحب کانال هم می گفت اصلا کی به 
تو گوهینامه داده؟ تهش هم معلوم نشد چه کسی 

خسارت کانال و کشتی و جهان را داد.

10. ماکه هستیم نگران
یکی از مهمترین ویــدیــوهــای فضای مــجــازی امسال 
فیلمی بود از تجاوز یک صهیونیست به خانه یک زن 
فلسطینی در محله شیخ جــراح. طرف با هیکلی اندازه 
ــدازه همان جانور وســط حیاط  گــاو دریایی و شعوری ان
ایستاده بــود و می گفت اگــر من خانه ات را نگیرم یک 
نفر دیگر می گیرد. حتی خود گاو دریایی هم وقتی هم 
نوعش در ساحل دراز کشیده شعورش می رسد نرود 

جای او را به زور بگیرد.
سازمان ملل البته در مقابل این تجاوز آشکار به حقوق 
فلسطینیان به طور جدی اعلام نگرانی کرد و تهدید کرد 
که اگر اسرائیل به این کار زشتش پایان ندهد باز هم 

نگران خواهد شد.

11. تعویض یابو با نفتالین
نتانیاهو هم بعد از 12 سال نخست وزیری را با کارنامه ای 

سرشار از قتل و غارت و جنگ و نژادپرستی وترور و زور 
و تهدید و خرابکاری و فساد مالی و رشوه و پارتی بازی، 
به پایان رساند. یعنی حجم جنایت های این بشر انقدر 
زیاد است که مشابه اش را در طول تاریخ، یک سلسله 
مــی تــوانــســت انــجــام دهـــد؛ نــه یــک فـــرد. حــالا بــایــد دید 
جانشینش نفتالین...ببخشید.. نفتالی می تواند مثل 
سابق با قدرت مسولیت بخش فان اجلالس سالانه 
سازمان ملل را به عهده بگیرد؟ البته خیلی هم سخت 
چ آب و  نیست. تنها چندتا نقاشی بمب لازم دارد و پار
عکس قالیشویی تورقوزآباد و اینکه بین هر دوکلمه 

باربط و بی ربط واژه »ایران« را تکرار کند.

12. جنگ فول اچ دی
 یعنی بعضی ها اگر دستت را تا کتف بکنی در ظرف عسل 
و بــذاری دهانشان، اول عسل ها را می مکند بعد هم 
دستت را مثل خرس گاز می گیرند. نمونه اش همین 
الهام علی اف رئیس جمهور جمهوری  آذربایجان. جنگ 
قره باغ که شــروع شد ایــران کلی ازشــان حمایت کرد تا 
جنگ را پــیــروز شــدنــد. بعد بــه جــای دستت درد نکند 
ــان دســت به یکی کردند که مرز  جوگیر شد و با اردوغـ
ایران_ارمنستان را اشغال کنند. البته اینجور غلط ها 

علاوه بر جوگیری یک مقدار دل و جگر هم لازم دارد که 
دوستان نداشتند. این وسط اما تور سیاحتی_تفریحی_

نظامی لب مرز دیدن داشت. ملت صبح به صبح تخمه 
و ساندویچ به دســت، می رفتند لب مــرز و جنگ را به 
صورت پخش زنده فول اچ دی تماشا می کردند. آنقدر 
کیفیت بالا بود که هرچندوقت یکبار بعضی ها به ضرب 

ترکش می مردند.

13. داس و چکش و کیک و شمع
ــد  ــاش ــنـــس چـــیـــنـــی هـــرچـــیـــزش دوام نـــداشـــتـــه ب جـ
کمونیسمش خــوب دوام دارد. خــود مرحوم مائو دم 
رفتن فکر می کرد بعد از خــودش نهایت دو سه سالی 
چین دوام بیاورد و ضد کمونیست ها و غربی ها مثل 

لاکپشت قربانی تکه تکه اش کنند. 
ــی درحــالــی جشن صــد سالگی تاسیس حزب  ــالا ول ح
کمونیست گرفتنند که کم مانده خود آمریکا هم یک 
داس و چــکــش بــکــوبــد روی پــرچــمــش و درخــواســت 
ضمیمگی بــدهــد. البته کــلا یــک ونــیــم میلیارد نفر را 
سیر کردن علاوه بر انبوه جک وجانوران و چرندگان و 
خزندگان، عرضه هم می خواهد. همه چیز به حــزب و 

حزب بازی نیست.

12 ح نیز در راستای غنی سازی اوقات فراغت نمایندگان،  ح صیانت از فضای مجازی توسط نمایندگان مجلس، بر زبان ها افتاد. مجلس در شرایطی که مردم درگیر معیشت اند، کار واجب تری ندارد و همین طر بررسی طر
ح ها( بازگشت. ح برای بررسی )خاک خوردن( به کمیسیون مربوطه و داخل زونکن )پیش بقیه طر مورد بررسی قرارگرفت. خوشبختانه مجلس زود ول کرد و طر


